

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
U Nemocnice 499/2
128 08 Praha 2



JISTOTA
MODERNÍ MEDICÍNY

Váš dopis značky / ze dne
5.1.2018

Naše značka
VFN/

Vyřizuje / linka
Mgr. Korbová

V Praze, dne
9.1.2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále jen „VFN“), obdržela dne 5.1.2018 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které VFN žádáte informace týkající se svozu a ukládání těl zemřelých osob.

K Vaším dotazům uvádíme naše odpovědi:

- 1) *Kde ukládáte LP zemřelých pacientů ve vašem zdravotnickém zařízení, uveďte přesnou adresu?*
Těla zesnulých osob jsou ukládána v Ústavu patologie 1. LF UK a VFN, adresa: Studničkova 2039/2, 128 00 Praha, Nové Město
- 2) *Kapacitu márnice – chladících boxů pro uložení LP*
Vzhledem k tomu, že chladicí boxy nejsou ve vlastnictví VFN, není nám kapacita známa. Chladicí boxy vlastní Univerzita Karlova.
- 3) *Kapacitu mrazícího boxu na uložení LP v souladu se zákonem 256/2001 Sb.*
Vzhledem k tomu, že mrazicí boxy nejsou ve vlastnictví VFN, není nám kapacita známa. Mrazicí boxy vlastní Univerzita Karlova.
- 4) *Jakým způsobem převážíte LP k uložení do chladícího boxu (auto, ruční vozík atp.)?*
Těla zesnulých osob jsou převážena autem.
- 5) *V případě vozidla pro převoz LP do márnice, kopii velkého TP*
Naskenované technické průkazy obou vozidel přikládáme.

S pozdravem

Kamila Korbová
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze